
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
ESTADO DE SÃO PAULO

FIs. N°
L I V R O  D E  PORTARIA

PORTARIA 22,265/2021

SYLVIO BALLERINI, Prefeito Municipal de Lorena, no uso das atribuições 
que lhe são conferidas por lei,

Considerando as disposições da Lei Federal n° 13.019/2014 e suas alterações, 
que estabelece a criação da Comissão de Seleção para os Chamamentos Públicos de 
Organizações da Sociedade Civil (OSC),

RESOLVE:

Art. I o.) Revogar a Portaria n° 20.982/2019.

Art. 2 .) Nomear a Comissão de Seleção de Parcerias com Terceiro Setor, no 
âmbito do Sistema Único de Assistência Social (SUAS), com a seguinte composição:

I -  Karen Cristina da Silva Lourenço
II -  Fabiana da Silva Chacon Hial
III -  Maria Angela da Cunha Varella
IV -  Thiago Dominique da Silva

Art. 3 .) As atribuições da Comissão de Seleção são as especificadas na Lei 
Federal 13.019/2014 e suas alterações.

Art. 4 .) Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário.

Lorena, 05 de abril de 2021.

SYLVIO BALLERINI 
Prefeito Municipal

Registrado e Publicado nesta data no Paço Municipal

A ven ida  G odoy N eto , ns 480  - T e l :  (12) 3153 -2400  /  3153-2078  
CEP 12 .607 -060  -  Lorena -  São Paulo


